
Z á p i s 
 

z 46. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 03.07.2024 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 7/0/0/7. 

 
 
II. Projednávané body dne 03.07.2024: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení 

na akci „Oprava hydroizolace střešního pláště na vybraných pavilonech ZŠ Arménská 21 
v MČ Brno-Bohunice“, kterým je společnost SEADON s. r. o., Rovniny 1116/45, 748 01 
Hlučín, IČO 28601505, které je přílohou č. 2 zápisu, ruší své usnesení k bodu č. 4) zápisu 
z 45. zasedání Rady MČ konaného dne 26.06.2024, a to ve věci zrušení schválené 
smlouvy o dílo 08-065/24/TS se společností SEADON s. r. o., Rovniny 1116/45, 748 01 
Hlučín, IČO 28601505, bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, 
schvaluje nabídku účastníka výběrového řízení na akci „Oprava hydroizolace střešního 
pláště na vybraných pavilonech ZŠ Arménská 21 v MČ Brno-Bohunice“ od společnosti 
I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice, IČO 25588176, 
s náklady ve výši 19.688.368,62 Kč bez DPH, dále oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky s rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky na akci „Oprava hydroizolace 
střešního pláště na vybraných pavilonech ZŠ Arménská 21 v MČ Brno-Bohunice“, kde 
vybraný účastník je společnost I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., U Vlečky 1054, 
664 42 Modřice, IČO 25588176, které je přílohou č. 3 zápisu, smlouvu o dílo č. 08-
069/24/TS se společností I. Vyškovská stavební společnost, s. r. o., U Vlečky 1054, 664 
42 Modřice, IČO 25588176, na akci „Oprava hydroizolace střešního pláště na vybraných 
pavilonech ZŠ Arménská 21 v MČ Brno-Bohunice“, která je přílohou č. 4 zápisu a ukládá 
starostovi MČ rozhodnutí o vyloučení, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
a smlouvu o dílo č. 08-069/24/TS podepsat. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nabídku zhotovitele veřejné zakázky na akci „Oprava 

hydroizolace střešního pláště objektu MŠ Amerlingova 4 v MČ Brno-Bohunice“ od firmy 
Brixton Group, s. r. o., Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno, IČO 25550586, s náklady ve výši 
1.954.740,11 Kč bez DPH, dále oznámení o výběru nejvhodnější nabídky s rozhodnutím 
o výběru nejvhodnější nabídky, kde vybraný účastník je firma Brixton Group, s. r. o., 
Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno, IČO 25550586, které je přílohou č. 5 zápisu, smlouvu 
o dílo č. 08-068/24/TS s firmou Brixton Group, s. r. o., Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno, 
IČO 25550586, která je přílohou č. 6 zápisu a ukládá starostovi MČ oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo podepsat. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 



- 2 - 
 
 
3) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na akci „Výměna 

zářivek“ ve třídách a kabinetech ZŠ Brno, Arménská 21, pověřuje ředitele příspěvkové 
organizace ZŠ Brno, Arménská 21, zajištěním přípravy, organizací, výběrem zhotovitele 
a realizací (z vlastních prostředků) výše uvedené veřejné zakázky, v souladu se zněním 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a Pravidly pro 
zadávání a výběr dodavatelů veřejných zakázek financovaných MČ Brno-Bohunice, 
schvaluje pro zakázku na výměnu zářivek ve čtyřech třídách a kabinetech jednoho 
zájemce, v souladu s ustanovením výjimky z čl. IV. odst. 1 písm. c) Pravidel pro zadávání 
a výběr dodavatelů veřejných zakázek financovaných MČ Brno-Bohunice, a to z důvodu 
odbornosti, kvality uchazeče a kladných osobních referencí přímo při provádění výměny 
zářivek v minulých letech a ukládá vedoucí Finančního odboru sdělit toto stanovisko 
řediteli ZŠ Brno, Arménská 21. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
  


